AVISO DE ALTERAÇÃO DE EDITAL DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE XANXERÊ-SC, nos termos da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, Instrução Normativa SEGES/ME nº 73/2022 e demais legislação aplicável, torna público que torna público que está ALTERANDO o edital Pregão Eletrônico nº 0080/2024, do tipo menor preço global, cujo objeto cujo objeto é a Contratação de empresa especializada para execução dos serviços de adequação, manutenção e instalação da iluminação pública nos trevos do Município de Xanxerê-SC, em virtude de alteração do item 5 – Habilitação do edital. O início da sessão passa a ser às 09h00min do dia 06 de setembro de 2024.  O edital alterado está disponível no site www.gov.br/compras/pt-br e no site www.xanxere.sc.gov.br. Informações complementares através do e-mail: licita@xanxere.sc.gov.br.
Xanxerê-SC, 21 de agosto de 2024. Oscar Martarello – Prefeito Municipal.